3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________________№_______

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 №89-ФЗ "Об отходах производства и потребления",  Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области (Приложение № 1).

2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                     А.С. Барановский

	Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от _____________№_____

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (в десятичных долях)

	1
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина,  ул. Мира,  д.8
	54,347403                  31,840365

	2
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина,  ул. Мира,  д.1
	54,349097          31,839238

	3
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул.Ленинская, д.17
	54,345846                 31,836985

	4
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Революционная, д.17
	54,349047           31,838391

	5
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Коммунарная, д.22
	54,348610                31,840622

	6
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Коммунарная, д.27
	54,348816                31,841736

	7
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Коммунарная, д.29
	54,349867           31,842084

	8
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Коммунарная, д.49
	54,352177              31,842159

	9
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Школьная, д.8
	54,354112            31,849637

	10
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Школьная, д.16
	54,351377             31,850559

	11
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. 1-я Краснинская, д.1
	54,351299            31,832089

	12
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, пер. Молодежный, д.5
	54,345064            31,844674

	13
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Советская, д.34
	54,345348             31,842979

	14
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Советская, д.38
	54,355450            31,836236

	15
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Советская, д.52
	54,357779            31,837456

	16
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Смоленская, д.8
	54,362355                  31,857085

	17
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина,  ул. Пролетарская, д.15
	54,353600             31,838958

	18
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, тер. Сельхозтехника, д.20
	54,347140          31,852740

	19
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Набережная, д.12
	54,350365            31,843161

	20
	216130, Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Советская, д.18
	54,351053           31,836622

	Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от _____________№_____

Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]— -0

Y. Pe s\ Fox u%.b‘mo

A

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]KOS NG

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

[image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]1

A

=0

4 o
wLi;
N

¥ o=
™

YyAaApPHAR

[image: image18.jpg]

[image: image19.png]

 - места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
_1612177481.doc
[image: image1.png]